様式第８号（第７条関係）

放課後学童保育料減免申請書

 年   月   日

 潮来市長     様

保護者住所

保護者氏名

 潮来市放課後学童保育対策事業条例施行規則第７条の規定により申請します。

     児童名

  （生年月日）

（      年   月   日生）

入所施設名                                                学童クラブ

入所期間

     年  月  日から       年  月  日まで

減免の理由

□ 兄弟で利用するため

□ ひとり親世帯のため

□ 生活保護世帯のため

□ その他（                     ）